Extindeți experiența sudării
Master M 2
Master M
Extindeți experiența sudării
Proiectat și produs în Finlanda, Master M este o serie
de aparate de sudură MIG/MAG care optimizează
performanța și utilitatea sudării industriale. Controlul
digital al arcului, tehnicile de configurare rapidă și un

Standards  IEC 60974-1, -10 IEC 60974-1, -10
FEATURE MASTER M COOLER MASTER M COOLER MV
Cooling power at 1 l/min 1.0 kW 1.0 kW
Recommended coolant MGP 4456 (Kemppi mixture) MGP 4456 (Kemppi mixture)
Tank volume 3 l 3 l
Operating temperature range with recommended coolant -20…+40 °C -20…+40 °C
Storage temperature range -40…+60 °C -40…+60 °C
EMC class A A
Degree of protection (when mounted) IP23S IP23S
External dimensions LxWxH 635 x 305 x 292 635 x 305 x 292
Weight without accessories 14,9 kg 14,9 kg
Standards IEC 60974-2, -10 IEC 60974-2, -10
Master M 10
Product codes
MODEL DESCRIPTION ITEM CODE
Master M 353 G MSM353G
Master M 353 GM MSM353GM
Master M 355 G MSM355G
Master M 355 GM MSM355GM
Master M 358 G MSM358G
Master M 358 GM MSM358GM
Master M COOLER MSMC1KW
Master M COOLER MULTI VOLTAGE MSMC1KWM
T35A TWO WHEEL TRAVEL CART NO CYLINDER T35A
T25MT TWO WHEEL CART INTERMEDIATE CYLINDER T25MT